## I Cor 5, 10

**Non utique fornicariis huius mundi aut avaris aut rapacibus aut idolis servientibus, alioquin debueratis de hoc mundo exisse!**

...rapacibus s łupieżniki aut idolis seruientibus modłosłużebsniki...

PF IV 576

## I Cor 6, 1

**Audet aliquis vestrum habens negotium adversus alterum iudicari apud iniquos et non apud sanctos?**

...negocium potrzeba aut załoga...

MamLub 281

...negocium potrzeba...

MamKal 281

## I Cor 6, 10

**Neque molles, neque masculorum concubitores, neque fures, neque avari, non ebriosi, non maledici, non rapaces regnum Dei possidebunt.**

...molles, id est potici qui cum deberent agere paciuntur męczą...

MamLub 281

...molles miękcy paciuntur cirpią...

MamKal 281

## I Cor 6, 12

**Omnia mihi licent! Sed non omnia expedient. Omnia mihi licent! Sed ego sub nullius redigar potestate.**

...redigar nie poddam się...

MamLub 281

...redigar nie poddam się...

MamKal 281

### I Cor 7, 5

**Nolite fraudare invicem, nisi forte ex consensu ad tempus, ut vacetis orationi et iterum sitis in idipsum, ne tentet vos Satanas propter incontinentiam vestram.**

...vacetis udośpieszyli ku modleniu...

MamLub 281

...vacetis udośpieszni...

MamKal 281

### I Cor 7, 22

**Qui enim in Domino vocatus est servus, libertus est Domini; similiter, qui liber vocatus est, servus est Christi!**

...libertus wolny...

MamKal 281

### I Cor 7, 29

**Hoc itaque dico, fratres, tempus breviatum est; reliquum est, ut et qui habent uxores, tamquam non habentes sint,**

...reliquum ostatek...

SKJ V 283

### I Cor 7, 31

**et qui utuntur hoc mundo, tamquam non abutentes; praeterit enim figura huius mundi.**

...figuram sposob...

PF IV 753

### I Cor 7, 39

**Mulier alligata est, quanto tempore vir eius vivit; quod si dormierit vir eius, libera est, cui vult nubere, tantum in Domino.**

...alligata est zawięzanać...

SKJ V 263

## I Cor 9, 5

**Numquid non habemus potestatem sororem mulierem circumducendi, sicut et ceteri apostoli et fratres Domini et Cephas?**

...circumducendi wodzić...

MamLub 282

...circumducendi wodzeni...

MamKal 282

## I Cor 9, 13

**Nescitis quoniam, qui sacra operantur, quae de sacrario sunt, edunt; qui altari deserviunt, cum altari participantur?**

...in sacrario w kościele...

MamLub 282

...in sacrario w kościele...

MamKal 282

## I Cor 9, 24

**Nescitis quod hi, qui in stadio currunt, omnes quidem currunt, sed unus accipit bravium? Sic currite, ut comprehendatis.**

Nescitis zali tego nie wiecie... in stadio w zawodzie... bravium Sic currite, ut comprehendatis zakład czacz. Tako ustawicznie bieżcie, byście pochwacili wieczną odpłatę.

SKJ I 63

...bravium zakład czacz... bieżycie, abyście...

R XXV 164

...in stadio w zawodzie... quidem zaiste... bravium zysk... ut comprehendatis zysk osiągnęli...

GlJag 100

...in stadio w zawodzie...

MW gl. 65

...bravium, id est vie premium odpłatę...

MamLub 282

...bravium, id est vie premium odpłatę...

MamKal 282

...bravium czacz...

MWRp gl. 65

## I Cor 9, 25

**Omnis autem, qui in agone contendit, ab omnibus se abstinet; et illi quidem, ut corruptibilem coronam accipient, nos autem incorruptam.**

...in agone contendit w boju, we szrankach sie bić ma, bojuje... abstinet, et illi quidem wdzierżawa, oni zaprawdę

SKJ I 63–64

wdzierżawają... ut corruptibilem przeminęło ku skażeniu podobno...

R XXV 164

...wzdierża... wdzierżawają się...

MamLub 282

...in agone w boju albo w biedzeniu...

MamKal 282

...in agone w boju...

GlJag 100

...corruptibilem minęły... incorruptam wiekują...

## I Cor 9, 26

**Ego igitur sic curro non quasi in incertum, sic pugno non quasi aerem verberans;**

...in incertum, pugno non quasi aerem w niepewność, bouję nie jako na wiatr...

SKJ I 64

...pugno bouję...

GlJag 100

## I Cor 9, 27

**sed castigo corpus meum et in servitutem redigo, ne forte, cum aliis praedicaverim, ipse reprobus efficiar.**

sed castigo ku czystości przywodząc karzę... in servitutem redigo w służbie ciało duszy a smysły rozumowi poddawam...

SKJ I 64

...ne forte cum aliis predicaverim ipse reprobus efficiar snadź gdyż jinszym kazałbysem, ja sam zarzucony byłbyśm

R XXV 164

...ne forte cum aliis snadź gdyż jinszym kazałbym... ipse reprobus efficiar ja sam zarzucony byłbym

GlDom 54

...castigo kaźnię... redigo poddawam...

GlJag 101

## I Cor 10, 1

**Nolo enim vos ignorare, fratres, quoniam patres nostri omnes sub nube fuerunt et omnes mare transierunt**

Nolo enim vos ignorare chcę, abyście to pilnie baczycy... omnes sub nube fuerunt wszyscy pod zakrycim obłoku byli...

SKJ I 64

Nolo autem vos ignorare chcę, abyście to pilnie baczycy...

GlDom 54

...vos ignorare byście nie wiedzieli...

GlJag 101

...pod zakrycim obłoka...

R XXV 164

## I Cor 10, 2

**et omnes in Moyse baptizati sunt in nube et in mari**

et omnes in Moyse baptizati sunt a wszyccy wodą Mojżeszową oczyszczeni są...

SKJ I 64

## I Cor 10, 6

**Haec autem figurae fuerunt nostrae, ut non simus concupiscentes malorum, sicut et illi concupierunt.**

...concupiscentes malorum, sicut et illi pożądający złych rzeczy, jako oni Żydowie na puszczy...

SKJ I 103

...jako...

R XXV 166

## I Cor 10, 7

**Neque idolorum cultores efficiamini, sicut quidam ex ipsis; quemadmodum scriptum est: Sedit populus manducare et bibere, et surrexerunt ludere.**

Ne efficiamini ydolatre nie bądźmy bałwaństwu modlę dawajacy...

SKJ I 104

## I Cor 10, 10

**Neque murmuraveritis, sicut quidam eorum murmuraverunt et perierunt ab exterminatore.**

...ab exterminatore od granic anjoła, jen je pobił przed granicami ziemie obiecanej

SKJ I 104

...od \*granicznika anjoła...

R XXV 166

...exterminatorem od stradźce aut zagubiciela...

MamLub 282

...exterminatorem zagubiciela...

MamKal 282

## I Cor 10, 11

**Haec autem in figura contingebant illis; scripta sunt autem ad correptionem nostram, in quos fines saeculorum devenerunt.**

...figura contingebant illis przygadzało sie jim w wyobrażeniu jinszych rzeczy, to jest nas... in quos fines seculorum

SKJ I 104

devenerunt na ktore końce wieków przyszli

R XXV 166

...na skaranie... cosmy na koniec świata...

## I Cor 10, 13

**Tentatio vos non apprehendit nisi humana; fidelis autem Deus, qui non patietur vos tentari super id quod potestis, sed faciet cum tentatione etiam proventum, ut possitis sustinere.**

Temptacio vos non apprehendat nisi humana, fidelis pokusa, pokusy lubość by nie była w przyzwoleniu, jedno w tych rzeczach, przez których człowiek być nie może, wierny... non pacietur nie ścirpi albo nie przepuści... temptari supra id, quod potestis kusić nad to, co możecie... cum temptatione z pokusą... proventum użytek...

SKJ I 104–105

...nie miała ku przyzwoleniu nie skłania... prz<y> których człowiek, jedno czło<wie>cza...

R XXV 166

### **I Cor 10, 16**

**Calix benedictionis, cui benedicimus, nonne communicatio sanguinis Christi est? Et panis, quem frangimus, nonne communicatio corporis Christi est?**

...communicatio obcowanie aut pospolitanie...

MamLub 282

...communicatio obcowanie...

MamKal 282

...participacio częstka...

GlKazB II 103

### **I Cor 10, 30**

**Si ego cum gratia participo, quid blasphemor pro eo, quod gratias ago?**

...gracia dar...

PF IV 753

### **I Cor 11, 5**

**omnis autem mulier orans aut prophetans non velato capite deturpat caput suum; unum est enim atque si decalvetur.**

...deca<l>vetur ogolona

MamLub 282

...decalvetur ogolon będzie

MamKal 282

### **I Cor 11, 14**

**Nec ipsa natura docet vos quod vir quidem, si comam nutriat, ignominia est illi;**

...comam włosy...

MamLub 282

...comam włosy...

MamKal 282

**I Cor 11, 18**

**Primum quidem convenientibus vobis in ecclesia, audio scissuras inter vos esse et ex parte credo.**

...scissuras rozdzielenie...

GlKazB II 102

**I Cor 11, 20**

**Convenientibus ergo vobis in unum, non est dominicam cenam manducare;**

Convenientibus vobis schodzącym wam...

SKJ I 309

**I Cor 11, 21**

**unusquisque enim suam cenam praesumit ad manducando, et aliis quidem esurit, aliis autem ebrius est.**

wszelki z was pirwej swą wieczerzą [pirwej] je...

R XXV 142

**I Cor 11, 24**

**et gratias agens fregit et dixit: Hoc est corpus meum, quod pro vobis est; hoc facite in meam commemorationem;**

...gracia dar...

PF IV 753

**I Cor 11, 26**

**Quotiescumque enim manducabitis panem hunc et calicem bibetis, mortem Domini annuntiatis, donec veniat.**

...anuncciabitis uznawać...

GlWroc 21v

## I Cor 11, 27

**Itaque, quicumque manducaverit panem vel biberit calicem Domini indigne, reus erit corporis et sanguinis Domini.**

...indigne nidosto<j>nie...

GlWroc 21v

## I Cor 11, 28

**Probet autem seipsum homo, et sic de pane illo edat et de calice bibat;**

Probet skusi, rozsądzi...

GlKazB II 12

Probat uznaj sie...

GlWroc 21v

Probet uznaj <sie>...

GlWroc 48v

## I Cor 11, 30

**Ideo inter vos multi infirmi et imbecilles et dormiunt multi.**

...inbecilles chorzy...

GlWroc 21v

## I Cor 11, 31

**Quod si nosmetipsos diiudicaremus, non utique iudicaremur;**

Priusquam a Deo iudicari incipemus a pirzowej niżli od Boga poczelibysmy być sądzeni... ipsi se diiudicemus sądzeni...

GlKazB IV 141

## I Cor 12, 2

**Scitis quoniam, cum gentes essetis, ad simulacra muta, prout ducebamini, euntes.**

Scitis, quoniam cum gentes essetis, ad simulacra mutta prout ducebamini euntes. Pewnie wiecie, gdyście byli paganmi, ku bałwaństwu niememu jako was zły duch wodził jidąc.

SKJ I 105

...wiedziecie... pogani...

R XXV 166

### I Cor 12, 3

**Ideo notum vobis facio quod nemo in Spiritu Dei loquens dicit: Anathema Iesu!; et nemo potest dicere: Dominus Iesus, nisi in Spiritu Sancto.**

Ideo notum tegodla jawnie... dicit: Anathema Iesu mieni albo czyni, ktorykoli grzech, przez ktoryby był odłączon od Jezusa...  
dicere: Dominus Iesus, nisi in Spiritu Sancto rzec, wyznawając ji swym odkupicielem a panem, jedno przez dar Ducha  
Świętego

SKJ I 105

...żadny z poruszenia Ducha Świętego, mówiąc...

R XXV 166

...anathema Jesu rozdzielenie od Jezusa...

R XLVII 350

### I Cor 12, 4

**Divisiones vero gratiarum sunt, idem autem Spiritus;**

Divisiones autem graciarum rozdziały darow Ducha Świętego...

SKJ I 105

### I Cor 12, 5

**et divisiones ministracionum sunt, idem autem Dominus;**